
REGULAMIN PROMOCJI 

„Mocne -15%” 

(dalej „Regulamin”) 
 

§ 1. POSTANOWIENIA OGÓLNE 

1. Organizatorem promocji „Mocne -15%” zwanej dalej „Promocją”, jest AMBRA BRANDS SP. Z 

O.O.  z siedzibą w Warszawie przy ul. Puławskiej 336 (02-819 Warszawa), wpisaną do rejestru 
przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII 
Wydział Gospodarczy KRS pod numerem KRS: 0000759267, kapitał zakładowy 1 000 000 zł, 
zwana dalej „Organizatorem”. 

2. Czas trwania Promocji obejmuje w dniach 01-31.07.2022 roku lub do wyczerpania zapasów. 

3. Promocja organizowana jest na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, w sklepach sieci „Centrum 
Wina, Distillers Limited” wskazanych w Załączniku nr 2. 

4. Udział w Promocji oznacza akceptację postanowień Regulaminu.  
 

§ 2. WARUNKI UCZESTNICTWA 

1. W Promocji mogą uczestniczyć wyłącznie pełnoletni Uczestnicy Klubu Kocham Wino (dalej: 

„Uczestnicy”).  
2. W Promocji nie mogą wziąć udziału pracownicy Organizatora oraz osoby wykonujące na rzecz 

Organizatora usługi na podstawie umów zlecenia czy umów o dzieło. 
3. Udział w Promocji jest dobrowolny. 
4. Warunkiem wzięcia udziału w Promocji jest zakup minimum 1 butelki z Asortymentu objętego 

Promocją. 
5. Z Promocji można skorzystać w sklepach stacjonarnych (Załącznik nr 2). 

6. Asortyment objęty Promocją– oznacza asortyment dostępny w danym sklepie w momencie 
dokonywania zakupu ( Załącznik nr 1) 

 

 

§ 3. ZASADY UDZIELENIA RABATU 

1. Każdy z Uczestników, który spełni warunki udziału w Promocji określone w §2 Regulaminu, 
otrzyma 15% rabat od ceny detalicznej brutto na zakup każdej butelki z Asortymentu objętego 
Promocją (Załącznik nr 1). 
 

§ 4. POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. Promocja nie łączy się z innymi obniżkami, wyprzedażami, rabatami, w szczególności nie łączy 
się z innymi rabatami oraz punktami z klubu lojalnościowego „Kocham Wino” 

2. Promocja nie łączy się z innymi promocjami i akcjami organizowanymi przez Organizatora. 
3. Niniejszy Regulamin dostępny jest w siedzibie Organizatora oraz w sklepach sieci „Centrum 

Wina, Distillers Limited” wskazanych w załączniku nr 2. 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

 

INDEKS ASORTYMENT 

CENA 

DETAL 

BRUTTO 

RABAT 
CENA Z 

RABATEM 

UR.03 STAG HUNTER 69,99 zł 15% 59,49 zł 
DS.02 BLACK BOTTLE  99,99 zł 15% 84,99 zł 
RC.04 BOTRAN RESERVRA BLANCA 129,99 zł 15% 110,49 zł 
VB.01 HQ SINGLE MALT MAJESTY CLASSIC  129,99 zł 15% 110,49 zł 
TT.01 ANTIQUARY 12YO  129,99 zł 15% 110,49 zł 
RR.05 RAASAY GIN 139,99 zł 15% 118,99 zł 
TT.11 TOMATIN LEGACY 149,99 zł 15% 127,49 zł 
KV.08 KOVAL CRANBERRY GIN LIQUEUR 149,99 zł 15% 127,49 zł 
OK.06 OKOVITA ZIEMNIAK  179,99 zł 15% 152,99 zł 
VB.09 TULLIBARDINE 228 BURGUNDY CASK FINISH 189,99 zł 15% 161,49 zł 
CL.12 RUM EXPLORER – AUSTRALIA 199,99 zł 15% 169,99 zł 
TD.01 TOMINTOUL TLATH 199,99 zł 15% 169,99 zł 
RM.13 THE WHISTLER CALVADOS CASK FINISH SINGLE MALT WHISKY 199,99 zł 15% 169,99 zł 
TT.25 CU BOCAN SIGNATURE 229,99 zł 15% 195,49 zł 
AC.01 ARMAGNAC CASTAREDE BAS V.S.O.P. 259,99 zł 15% 220,99 zł 
TD.21 OLD BALLANTRUAN 15YO 499,99 zł 15% 424,99 zł 

 

 

Załącznik nr 2 

 

LISTA SKLEPÓW, W KTÓRYCH MOŻNA SKŁADAĆ ZAMÓWIENIA MAILOWO LUB TELEFONICZNIE. 

PROMOCJA JEST TEŻ DOSTĘPNA NA MIEJSCU W SKLEPIE.  

 

SKLEPY POZA GALERIAMI HANDLOWYMI  

SKLEP CENTRUM WINA  Adres e-mail  Telefon kontaktowy 

  Warszawa    

Puławska 

Puławska 336, 
02-819 Warszawa 

skleppulawska@centrumwina.pl 22 566 34 80 

The Warsaw Hub 

Rondo Daszyńskiego 2B, 
00-843 Warszawa 

warsawhub@centrumwina.pl 22 166 21 22 

Magdalenka  

ul. Słoneczna 314 

05-506 Lesznowola 

lesznowola@centrumwina.pl 501 232 069 

mailto:skleppulawska@centrumwina.pl
mailto:warsawhub@centrumwina.pl
mailto:lesznowola@centrumwina.pl


Legionowo  

Jagiellońska 8 

05-120 Legionowo 

innyswiat@op.pl 22 766 27 50 

  Trójmiasto    

Gdynia 

Świętojańska 13, 
81-368 Gdynia 

swietojanska@centrumwina.pl 58 620-20-59 

 

SKLEPY W GALERIACH HANDLOWYCH 

SKLEP CENTRUM WINA  Adres e-mail  Telefon kontaktowy 

  Warszawa    

CH Arkadia,  

Al. Jana Pawła II 82, 
00-175 Warszawa 

arkadia@centrumwina.pl 22 331 25 91, 506 012 061 

CH Targówek 

Głębocka 15, 
03-287 Warszawa 

targowek@centrumwina.pl 22 675 07 19 

CH Wileńska 

Targowa 72, 

03-734 Warszawa 

wilenska@centrumwina.pl 22 331 60 16 

CH Galeria Mokotów   

Wołoska 12, 
02-675 Warszawa       

gmokotow@centrumwina.pl 22 161 38 85 

Galeria Północna 

Światowida 17, 
03-144 Warszawa 

gpolnocna@centrumwina.pl 780 014 822 

CH Promenada 

Ostrobramska 75c, 

04-175 Warszawa 

promenada@centrumwina.pl  797 728 003 

CH Reduta 

Al.Jerozolimskie 148, 

02-326 Warszawa 

reduta@centrumwina.pl 22 823 90 73 

CH Janki 

Mszczonowska 3, 

05-090 Janki k/Warszawy 

janki@centrumwina.pl 22 716 29 99 

  Trójmiasto    

mailto:innyswiat@op.pl
tel:+48227662750
mailto:swietojanska@centrumwina.pl
mailto:arkadia@centrumwina.pl
mailto:targowek@centrumwina.pl
mailto:wilenska@centrumwina.pl
mailto:gmokotow@centrumwina.pl
mailto:gpolnocna@centrumwina.pl
mailto:promenada@centrumwina.pl
mailto:reduta@centrumwina.pl
mailto:janki@centrumwina.pl


CH Galeria Bałtycka 

Al. Grunwaldzka 141, 

80-264 Gdańsk 

gbaltycka@centrumwina.pl 58 552 43 30 

CH Riviera 

Kazimierza Górskiego 2, 
81-304 Gdynia 

riviera@centrumwina.pl 58 779 06 98 

CH Forum Gdańsk 

Targ Sienny 7, 

80-806 Gdańsk 

forum@centrumwina.pl 512 073 002 

  Bydgoszcz   

CH Zielone Arkady 

Wojska Polskiego 1, 

85-171 Bydgoszcz 

zielonearkady@centrumwina.pl  52 321 38 97 

Galeria Pomorska 

Fordońska 141 

85-739 Bydgoszcz 

galeriapomorska@centrumwina.pl  523 211 068 

  Lublin   

CH Felicity 

Al. Wincentego Witosa 

32, 

20-315 Lublin 

felicity@centrumwina.pl 81 452 88 88 

  Kraków   

CH Zakopianka  

Zakopiańska 62, 
30-418 Kraków 

zakopianka@centrumwina.pl  12 29 33 194 

CH Galeria Krakowska  

Pawia 5, 

31-154 Kraków      

gkrakowska@centrumwina.pl  12 628 72 32 

CH Serenada  

Aleja Generała Tadeusza 
Bora-Komorowskiego 41, 

31-876 Kraków 

serenada@centrumwina.pl 506 012 072 

  Poznań   

Stary Browar 

Półwiejska 32, 
61-888 Poznań 

starybrowar@centrumwina.pl  61 667 11 83 

CH Posnania posnania@centrumwina.pl 61 646 13 08 

mailto:gbaltycka@centrumwina.pl
mailto:riviera@centrumwina.pl
mailto:forum@centrumwina.pl
mailto:zielonearkady@centrumwina.pl
mailto:galeriapomorska@centrumwina.pl
mailto:felicity@centrumwina.pl
mailto:zakopianka@centrumwina.pl
mailto:gkrakowska@centrumwina.pl
mailto:serenada@centrumwina.pl
mailto:starybrowar@centrumwina.pl
mailto:posnania@centrumwina.pl
tel:+48616461308


ul. Pleszewska 1, 

61-136 Poznań 

  Wrocław   

CH Borek 

Hallera 52, 

53-324 Wrocław 

borek@centrumwina.pl 71 783 17 29 

CH Magnolia Park 

Legnicka 58, 

54-204 Wrocław 

magnolia@centrumwina.pl 508 000 716 

CH Pasaż Grunwaldzki  

Plac Grunwaldzki 22, 

50-080 Wrocław 

pasazgrunwaldzki@centrumwina.pl 71 324 11 52 

CH Galeria 

Dominikańska 

Pl. Dominikański 3, 
50-159 Wrocław 

dominikanska@centrumwina.pl 71 347 03 05 

CH Aleja Bielany 

Czekoladowa 7-9,, 

55-040 Bielany 

Wrocławskie 

aleja@centrumwina.pl 500-030-224  

CH Swoja Olimpia 

Swojczycka 69, 

51-502 Wrocław 

olimpia@centrumwina.pl 71 757 17 15 

  Gliwice/Katowice   

CH Arena 

J.N.Jeziorańskiego 1, 
44-102 Gliwice 

arena@centrumwina.pl 32 775 15 87 

Silesia City Center  

Chorzowska 107, 

40-101 Katowice 

silesia@centrumwina.pl 32 605 09 34 

Galeria Katowicka  

3-go Maja 30, 

40-097 Katowice 

katowicka@centrumwina.pl 502 308 474 

  Kielce   

CH Korona 

Warszawska 26 

25-312 Kielce 

kielce@centrumwina.pl 41 201 30 37 

 

 

mailto:borek@centrumwina.pl
mailto:magnolia@centrumwina.pl
mailto:pasazgrunwaldzki@centrumwina.pl
tel:+48713241152
mailto:dominikanska@centrumwina.pl
mailto:aleja@centrumwina.pl
mailto:olimpia@centrumwina.pl
tel:+48717831729
mailto:arena@centrumwina.pl
mailto:silesia@centrumwina.pl
mailto:katowicka@centrumwina
mailto:kielce@centrumwina.pl

